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1 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Rajmund 37,2 5 200 8,0 35,0 5 850 3,0 20,0 210 29,0 27,4 1 930 1,0 37,0 1 250 9,0 55,5 2 085 7,0 77,2 2 150 4,0 53,3 950 14,0 55,2 1 840 1,0 19,6 320 11,0 25,6 1 810 2,0 23,3 1 780 11,0 26,2 590 8,0 77,2 25 965 108,0 1

2 WKS KONGER-TEAM I Krosno Odrz. KOWALSKI Daniel 40,1 6 250 5,0 35,8 850 29,0 28,5 1 360 8,0 21,8 550 13,0 43,0 2 155 8,0 21,7 130 28,0 50,1 800 22,0 25,5 420 6,0 22,0 400 4,0 25,0 330 14,0 54,3 2 290 2,0 55,5 1 760 12,0 27,7 780 7,0 55,5 18 075 158,0 2

3 EKS ELSPIN-MILEX Elbląg KUBASIEWICZ Sławomir 34,1 3 550 21,0 44,5 4 300 4,0 25,3 1 510 7,0 21,5 310 19,0 56,4 1 645 13,0 43,3 1 655 5,0 52,6 1 800 6,0 45,0 23,5 590 9,5 25,6 280 15,0 53,1 950 9,0 22,3 1 830 9,0 26,7 1 250 5,0 56,4 19 670 167,5 3

4 WKS POTOKOWIEC I Świerzawa MAZUR Sebastian 44,6 11 000 1,0 34,5 7 650 2,0 25,5 2 060 2,0 21,5 220 23,0 55,1 3 180 2,0 58,3 2 350 5,0 45,0 45,0 22,6 910 2,0 22,2 440 7,0 56,5 1 100 7,0 19,8 930 19,0 23,7 770 8,0 58,3 30 610 168,0 4

5 OS-MKS II WROCŁAW LIPIŃSKI Andrzej 45,6 9 350 1,0 31,0 600 36,0 29,2 400 18,0 24,7 700 12,0 56,9 1 100 22,0 67,4 3 800 1,0 58,2 1 200 14,5 29,5 380 8,0 43,0 22,5 310 16,0 24,2 1 250 14,0 52,5 1 220 4,0 24,6 830 6,0 67,4 21 140 195,5 5

6 OKW KATOWICE I KRZYSZCZYK Wojciech 32,4 3 400 14,0 38,7 3 900 9,0 27,8 1 820 4,0 41,0 710 12,0 38,1 1 525 17,0 42,5 1 070 13,0 64,5 2 290 3,0 21,0 110 33,0 19,0 280 29,0 43,0 51,0 800 11,0 21,4 1 930 6,0 52,2 1 060 3,0 64,5 18 895 197,0 6

7 WWKS CASUS I Toruń KACPRZAK Krzysztof 42,2 4 650 10,0 41,5 5 850 2,0 26,2 860 13,0 22,7 420 18,0 53,1 1 020 13,0 70,3 2 200 6,0 45,0 65,6 2 400 2,0 21,2 430 20,0 18,4 70 34,0 26,4 410 20,0 52,0 1 800 10,0 29,3 540 9,0 70,3 20 650 202,0 7

8 NADNOTECKI KS PZW Piła CZAJKOWSKI Sławomir 39,5 6 600 4,0 47,0 20,4 200 36,0 27,2 250 21,0 41,7 2 700 4,0 57,1 1 300 11,0 65,1 1 550 7,0 25,6 210 11,0 18,4 70 32,0 25,8 780 2,0 29,3 2 560 2,0 23,3 170 26,0 29,8 1 280 2,0 65,1 17 670 205,0 8

9 WKS KONGER-TEAM I Krosno Odrz. ŚMIEJKOWSKI Radosław 32,7 6 950 3,0 33,0 1 750 23,0 23,4 260 25,0 21,4 450 15,0 62,7 2 700 3,0 55,1 1 170 13,0 45,0 57,1 1 870 4,0 25,2 1 550 2,0 18,6 120 26,0 25,8 1 610 3,0 43,0 50,0 2 640 1,0 62,7 21 070 206,0 9

10 RACZEK Zamość ZGNILEC Dariusz 33,5 5 150 8,0 34,1 1 900 20,0 22,0 200 30,0 20,7 290 27,0 56,5 2 595 6,0 40,6 860 16,0 60,7 2 100 4,0 34,1 390 7,0 43,0 22,2 420 8,0 24,9 520 16,0 18,6 70 30,0 21,7 1 270 12,0 60,7 15 765 227,0 10

11 WKS SPINNER Szczecin TARNOWSKI Michał 33,5 3 800 13,0 34,2 2 500 15,0 58,6 1 290 5,0 26,6 850 10,0 57,5 2 040 11,0 25,6 370 21,0 45,0 45,0 22,5 360 22,0 34,1 620 2,0 20,3 270 31,0 26,3 700 8,0 51,5 1 860 5,0 58,6 14 660 233,0 11

12 OKRĘG MAZOWIECKI MATUSIAK Mariusz 37,4 4 450 13,0 32,5 1 300 24,0 24,3 640 18,0 21,0 110 27,0 39,5 1 360 7,0 81,5 2 820 4,0 55,0 1 000 17,0 45,0 50,6 1 130 3,0 19,9 90 29,0 18,7 70 32,0 60,9 1 460 1,0 25,5 1 080 14,0 81,5 15 510 234,0 12

13 WKS SPINNER Szczecin TROŚCIANKO Mariusz 30,8 1 000 39,0 33,7 2 900 10,0 22,7 520 24,0 31,2 500 14,0 44,0 57,3 1 150 14,0 51,7 850 20,0 19,6 160 13,0 18,4 140 23,5 26,2 300 18,0 64,6 1 500 6,0 24,7 1 090 4,0 22,5 1 560 7,0 64,6 11 670 236,5 13

14 WWKS CASUS II Toruń FYDRYSZEWSKI Grzegorz 35,4 1 550 34,0 33,0 4 100 5,0 23,1 170 33,0 24,4 430 16,0 50,0 2 110 9,0 63,5 1 500 8,0 66,4 2 950 1,0 51,8 850 19,0 23,5 590 9,5 19,0 70 31,5 20,2 810 24,0 18,0 50 39,0 28,3 480 10,0 66,4 15 660 239,0 14

15 OKW KATOWICE III WOWRA Dariusz 35,6 3 650 20,0 29,6 1 100 26,0 23,0 490 25,0 61,2 1 460 4,0 36,2 660 27,0 20,5 270 23,0 62,5 1 400 6,0 50,8 800 20,0 23,2 770 6,0 43,0 21,5 760 26,0 31,2 1 180 2,0 22,3 480 11,0 62,5 13 020 239,0 15

16 KWS LORBAS I Mokotów MIERNIK Wojciech 32,7 1 800 26,0 36,1 4 250 7,0 22,7 820 15,0 46,0 60,5 4 270 1,0 40,1 1 050 14,0 45,0 45,0 24,0 600 8,0 21,2 180 19,0 59,5 1 800 3,0 31,7 790 9,0 61,5 2 570 2,0 61,5 18 130 240,0 16

17 WWKS CASUS II Toruń ŻERKOWSKI Paweł 32,3 2 200 21,0 35,2 4 850 6,0 28,1 1 730 5,0 46,0 53,5 1 020 12,0 28,3 340 33,0 50,2 1 290 10,0 60,1 1 430 1,0 21,8 240 11,0 20,3 220 22,0 18,7 140 35,0 20,8 1 190 14,0 21,3 130 24,0 60,1 14 780 240,0 17

18 WKS SZÓSTKA Warszawa CYGLER Hubert 34,3 5 000 9,0 32,8 2 800 11,0 61,0 1 580 3,0 20,4 200 29,5 56,4 4 110 1,0 56,0 3 295 2,0 59,9 1 250 11,0 45,0 20,6 270 30,0 19,0 350 8,0 26,1 450 19,0 19,5 420 30,0 43,0 61,0 19 725 241,5 18

19 WKS SYRENKA I Turawa JANIK Wojciech 47,0 37,5 3 900 6,0 23,7 880 14,0 22,7 150 26,0 37,3 1 125 21,0 56,6 1 600 7,0 63,1 1 450 8,0 45,0 23,5 170 14,0 19,5 180 27,0 25,6 730 12,0 23,8 730 10,0 20,3 950 17,0 63,1 11 865 254,0 19

20 WKS SYRENKA II Turawa KŁOBUT Michał 31,5 4 750 10,0 33,3 1 350 29,0 29,3 470 26,0 19,5 160 25,0 20,1 360 25,0 20,7 620 25,0 64,2 2 350 2,0 45,0 18,4 140 23,5 22,2 460 5,0 25,2 390 18,0 19,4 550 16,0 22,2 1 390 10,0 64,2 12 990 259,5 20

21 WKS SPINER Częstochowa TRZEPIZUR Janusz 36,1 8 900 2,0 44,1 1 300 23,0 54,5 1 070 8,0 19,6 160 34,0 20,7 410 35,0 48,2 1 850 4,0 51,1 1 250 12,0 45,0 19,3 160 17,0 19,2 90 32,0 28,8 380 19,0 24,2 680 11,0 20,3 920 19,0 54,5 17 170 261,0 21

22 WKS POTOKOWIEC Świerzawa ZDANOWICZ Piotr 37,7 2 500 18,0 33,3 1 300 30,0 18,7 140 34,0 26,4 580 14,0 42,3 1 980 12,0 18,9 70 30,0 45,0 70,1 1 800 5,0 18,1 210 34,0 18,9 140 23,0 58,7 1 330 5,0 29,2 1 000 17,0 23,6 1 170 7,0 70,1 12 220 274,0 22

23 OKW KATOWICE II TYSZKIEWICZ Sławomir 33,6 2 450 19,0 37,6 7 350 3,0 23,4 790 16,0 46,0 62,5 1 620 6,0 24,5 680 22,0 61,1 1 350 9,0 45,0 22,4 360 23,0 21,2 420 4,0 19,4 670 13,0 43,0 21,8 700 27,0 62,5 16 390 276,0 23

24 KS OKOŃ Ostróda ŻEJMO Maciej 36,2 5 300 7,0 43,0 3 000 8,0 25,5 1 870 3,0 19,2 90 31,0 18,5 120 35,0 44,0 51,1 850 21,0 45,0 29,7 290 8,0 20,2 360 13,0 26,3 470 15,0 21,2 340 34,0 22,4 640 12,0 51,1 13 330 276,0 24

25 RACZEK Zamość CYC Ireneusz 35,3 2 350 28,0 32,5 700 33,0 28,9 1 250 10,0 46,8 1 520 3,0 18,4 70 37,0 44,0 19,2 90 10,0 62,8 3 650 1,0 19,5 230 32,0 19,1 90 30,0 55,1 1 450 9,0 22,9 400 23,0 23,9 170 20,0 62,8 11 970 280,0 25

26 OWKS RADOM GŁÓD Ryszard 37,6 8 350 3,0 31,1 650 35,0 20,5 200 35,0 20,7 340 17,0 51,6 1 100 11,0 23,2 670 24,0 39,9 490 23,0 45,0 21,5 240 31,0 20,0 90 28,0 56,4 3 410 1,0 23,6 170 24,5 52,8 1 010 4,0 56,4 16 720 281,5 26

27 WKS KRAKÓW I JANIGA Sebastian 34,4 4 500 12,0 27,1 450 41,0 19,7 640 19,0 55,5 1 050 9,0 21,9 240 29,0 23,6 390 31,0 45,0 18,6 70 18,0 26,0 910 4,0 23,4 170 20,0 24,0 170 33,0 62,2 2 340 3,0 25,7 210 18,0 62,2 11 140 282,0 27

28 WOKS SPINER Ostrów Maz. SAMSEL Wojciech 44,8 1 300 32,0 37,0 1 750 21,0 20,2 110 37,0 27,1 970 8,0 59,0 3 095 2,0 24,0 260 24,0 45,0 27,7 860 18,0 18,8 140 22,0 21,5 200 23,0 24,2 920 10,0 36,7 600 9,0 24,5 460 33,0 59,0 10 665 284,0 28

29 OKRĘG MAZOWIECKI LUPA Józef 33,2 2 000 23,0 36,4 2 350 16,0 31,9 655 15,0 22,2 150 36,0 26,8 745 26,0 19,5 90 29,0 56,8 1 100 8,0 35,8 1 030 12,0 43,0 20,0 330 15,0 26,0 1 560 6,0 27,1 550 15,0 43,0 56,8 10 560 287,0 29

30 WKS WISŁA Włocławek ZABOROWSKI Józef 40,3 4 500 11,0 35,2 1 250 31,0 23,2 410 17,0 27,4 1 630 3,0 25,3 610 18,0 48,3 1 370 10,0 45,0 45,0 20,0 90 39,0 23,4 370 7,0 20,2 480 17,0 60,3 2 070 5,0 43,0 60,3 12 780 291,0 30

31 WKS DRAGON Bydgoszcz STRZYŻEWSKI Arkadiusz 34,3 1 200 38,0 29,2 1 050 27,0 26,5 390 19,0 25,7 340 23,0 21,3 400 21,0 59,3 2 865 3,0 25,1 210 27,0 45,0 19,0 140 20,5 32,5 1 290 1,0 21,7 410 37,0 20,7 290 28,5 54,7 2 140 1,0 59,3 10 725 291,0 31

32 KWS LORBAS II Mokotów JASIK Wojciech 47,2 2 650 24,0 30,1 600 39,0 23,7 1 190 11,0 22,1 240 22,0 25,1 400 20,0 73,5 4 010 1,0 45,0 45,0 21,3 290 9,0 33,3 370 11,0 53,8 1 630 5,0 19,2 470 28,0 22,2 150 33,0 73,5 12 000 293,0 32

33 GKWS NEPTUN Gdańsk DOMALEWSKI Leszek 36,3 3 100 22,0 33,8 750 31,0 21,2 290 22,0 62,0 1 760 2,0 21,8 240 30,5 20,1 610 26,0 59,0 2 230 3,0 25,0 280 10,0 21,5 130 25,0 43,0 25,2 210 25,0 21,1 200 35,0 19,8 920 20,0 62,0 10 720 294,5 33

34 OS-MKS I WROCŁAW WOJTKOWSKI Andrzej 36,6 5 650 7,0 25,5 350 42,0 26,2 1 560 6,0 22,6 350 16,0 55,5 2 605 5,0 33,4 465 18,0 45,0 55,7 1 280 8,0 43,0 20,5 180 25,5 26,6 370 22,0 43,0 24,7 300 15,0 55,7 13 110 295,5 34

35 NEPTUN GDAŃSK BYRA Marek 42,0 3 300 15,0 34,1 1 550 24,0 20,3 290 23,0 24,4 1 140 6,0 23,2 1 180 20,0 18,3 140 26,0 45,0 22,0 440 28,0 22,3 490 3,0 18,2 70 35,5 20,1 320 29,0 24,6 320 15,0 19,6 720 26,0 42,0 9 960 295,5 35

36 WWKS CASUS I Toruń GOŚCINNY Arkadiusz 48,0 48,0 47,0 47,0 37,1 955 25,0 67,1 3 420 2,0 53,1 2 600 1,0 20,6 450 5,0 20,2 270 10,0 20,5 400 9,0 69,5 3 050 1,0 24,9 260 30,0 20,1 760 23,0 69,5 12 165 296,0 36

37 WKS KRAKÓW KIPER Bogdan 36,1 1 600 33,0 32,5 1 350 21,0 27,3 530 23,0 50,0 750 11,0 59,9 1 580 16,0 44,0 45,0 50,6 800 21,0 23,2 300 28,0 26,6 320 10,0 53,3 1 020 7,0 18,5 70 31,5 24,7 1 680 6,0 59,9 10 000 296,5 37

38 OS-MKS II WROCŁAW PANAS Łukasz 42,3 2 350 20,0 42,2 5 300 4,0 20,1 450 27,0 19,5 90 28,5 19,1 90 36,0 43,8 1 210 12,0 45,0 25,8 480 25,0 22,5 460 16,5 19,5 300 13,0 24,2 1 540 8,0 22,1 450 20,0 43,0 43,8 12 720 298,0 38

39 WKS KRAKÓW II FLAMMER Rafał 32,3 2 900 16,0 34,4 1 450 27,0 26,3 540 21,0 54,8 1 110 8,0 23,2 440 33,0 62,1 2 830 3,0 26,8 230 26,0 45,0 18,3 210 33,0 43,0 27,6 1 620 5,0 23,8 170 23,0 24,7 420 18,0 62,1 11 920 301,0 39

40 WKS KROSNO KONIECZNY Piotr 47,0 32,6 700 32,0 19,5 90 39,0 26,3 970 9,0 25,0 730 14,0 22,5 920 16,0 57,1 1 950 5,0 20,1 110 15,0 20,5 450 19,0 20,7 340 9,0 50,7 1 260 13,0 43,0 43,0 57,1 7 520 304,0 40

41 KKWS SANDACZ Kostrzyn TONOWICZ Robert 31,7 650 35,0 33,2 2 600 13,0 23,4 330 29,0 18,7 70 35,0 38,6 640 16,0 51,3 1 540 9,0 45,0 54,1 1 320 7,0 19,5 90 28,0 18,6 140 30,0 21,2 360 25,0 21,3 1 030 16,0 26,5 230 17,0 54,1 9 000 305,0 41

42 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH RYCHLIK Jakub 32,4 2 000 31,0 31,6 2 450 12,0 52,2 1 050 9,0 46,0 20,0 90 41,0 20,8 270 22,0 45,0 20,5 180 32,0 21,8 350 6,0 25,2 630 4,0 21,0 220 32,0 24,5 260 17,0 50,5 1 430 8,0 52,2 8 930 305,0 42

43 WKS CHEŁM PIECUCH Paweł 38,4 4 050 16,0 32,4 700 34,0 25,0 1 160 12,0 20,2 320 18,0 21,8 240 30,5 18,0 50 41,0 45,0 52,2 900 16,5 21,3 400 21,0 21,2 220 17,0 25,4 580 15,0 23,5 760 21,0 20,4 110 25,0 52,2 9 490 312,0 43

44 WKS SYRENKA II Turawa GADZALIŃSKI Krzysztof 32,8 2 300 29,0 26,5 400 42,0 22,3 330 20,0 19,5 90 39,0 44,6 1 380 19,0 18,4 70 32,0 58,1 1 200 7,0 45,0 23,4 570 11,0 21,0 110 27,0 25,7 990 8,0 20,5 760 22,0 24,1 390 12,0 58,1 8 590 313,0 44

45 OS-MKS I WROCŁAW OLMA Roman 34,5 3 100 23,0 33,5 1 450 18,0 52,0 1 180 7,0 21,1 310 24,0 63,5 2 020 4,0 47,2 1 635 8,0 45,0 45,0 21,4 450 18,0 21,8 180 18,0 25,4 210 24,0 19,6 230 36,0 44,0 63,5 10 765 314,0 45

46 PKD ZEGRZE Południowe PIASECKI Krzysztof 34,4 1 900 24,0 30,7 1 200 34,0 23,5 170 37,0 57,0 1 340 5,0 44,0 18,8 70 40,0 45,0 45,0 28,0 920 1,0 27,2 380 10,0 29,6 540 13,0 53,2 1 730 13,0 24,8 880 5,0 57,0 9 130 316,0 46
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47 PKD ZEGRZE Południowe TOMCZYK Paweł 34,1 1 450 35,0 30,7 1 350 22,0 20,7 200 31,0 24,0 430 17,0 44,0 44,0 45,0 25,0 410 29,0 22,1 800 5,0 60,6 1 370 1,0 26,6 420 17,0 24,5 320 26,0 52,7 2 260 3,0 60,6 9 010 319,0 47

48 WKS SPINNER Szczecin ZAPAŁACZ Mariusz 47,0 41,5 1 150 35,0 18,5 140 39,0 50,1 800 10,0 62,4 2 970 3,0 58,1 1 350 9,0 50,7 1 050 16,0 45,0 22,6 150 18,0 20,4 360 12,0 43,0 20,2 2 430 2,0 43,0 62,4 10 400 322,0 48

49 KWS Bielsko-Biała Południe BABICZ Bolesław 35,1 3 750 18,0 47,0 64,7 3 140 1,0 18,7 120 37,0 33,5 615 30,0 23,7 170 25,0 25,2 490 9,0 56,1 1 100 11,0 43,0 22,4 150 22,0 29,3 870 9,0 21,8 330 35,0 18,7 70 36,0 64,7 10 805 323,0 49

50 WKS SPINER Częstochowa NOGAJ Adam 31,8 1 800 27,0 36,8 2 200 19,0 22,8 240 32,0 58,6 1 200 7,0 25,3 670 15,0 19,2 340 34,0 45,0 40,6 510 24,0 18,7 190 35,0 43,0 26,2 860 10,0 26,0 930 18,0 24,8 490 15,0 58,6 9 430 324,0 50

51 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH WYSPIAŃSKI Józef 28,4 1 650 29,0 38,5 5 300 5,0 23,2 570 20,0 19,0 70 33,0 44,0 22,9 420 30,0 45,0 45,0 23,0 490 14,0 19,0 170 21,0 23,1 610 29,0 59,4 2 100 1,0 23,7 710 9,0 59,4 12 090 325,0 51

52 WKS KROSNO SĘP Robert 31,9 1 600 30,0 31,7 1 200 32,0 53,4 2 530 1,0 59,5 1 250 6,0 22,9 240 39,0 40,8 450 19,0 45,0 45,0 20,4 110 26,0 43,0 24,0 1 440 10,0 24,1 190 20,5 27,2 690 10,0 59,5 9 700 326,5 52

53 KWS Bielsko-Biała Południe PATOKA Sebastian 34,2 2 650 17,0 36,0 4 000 8,0 23,3 170 38,0 22,5 280 20,0 23,3 380 23,0 22,4 760 19,0 45,0 45,0 43,0 19,3 160 29,0 24,7 1 090 6,0 22,0 720 23,0 23,3 390 13,0 36,0 10 600 329,0 53

54 MISTRALL FISHING TEAM W-wa CZEBOTAR Robert 47,0 35,7 3 600 7,0 24,0 280 24,0 23,7 300 25,0 34,0 985 23,0 18,8 70 31,0 45,0 50,0 1 160 9,0 20,0 160 15,0 18,0 50 37,0 38,2 470 14,0 22,7 380 32,0 23,3 390 20,0 50,0 7 845 329,0 54

55 WOKS SPINER Ostrów Maz. PYSZYŃSKI Marek 37,1 4 050 17,0 43,0 1 950 14,0 18,8 70 43,0 18,4 70 37,0 18,0 50 38,0 20,2 200 37,0 58,2 1 200 14,5 29,4 290 9,0 23,2 630 7,0 18,1 70 35,0 27,5 580 14,0 19,8 690 24,0 43,0 58,2 9 850 332,5 55

56 KS OKOŃ Ostróda WOJCIECHOWICZ Piotr 35,6 6 100 5,0 31,2 1 200 33,0 22,3 220 27,0 19,7 180 33,0 49,0 1 440 18,0 44,0 60,3 2 450 2,0 20,7 200 31,0 20,5 180 37,5 19,0 70 31,5 19,8 460 36,0 24,0 170 22,0 32,5 590 13,0 60,3 13 260 333,0 56

57 WKS KRAKÓW II HAŁASZUK Józef 34,2 2 100 30,0 30,7 600 37,0 34,2 1 200 6,0 23,5 380 22,0 20,8 320 26,0 23,7 480 29,0 45,0 26,6 1 420 6,0 18,3 70 33,0 20,5 200 24,0 43,0 23,0 2 140 4,0 23,7 170 29,0 34,2 9 080 334,0 57

58 WKS POTOKOWIEC II Świerzawa KULIG Zbigniew 25,1 350 40,0 40,5 2 500 14,0 21,3 240 26,0 24,5 780 11,0 21,5 360 36,0 18,2 70 33,0 28,3 270 25,0 50,4 800 2,0 22,4 490 15,0 22,2 390 6,0 19,9 250 40,0 43,0 43,0 50,4 6 500 334,0 58

59 WKS NURT Książ Wlkp. SZCZEPANIAK Mariusz 30,3 600 36,0 36,9 1 450 26,0 20,3 180 32,0 19,5 160 35,0 60,1 1 630 14,0 18,1 140 27,0 45,0 21,5 130 14,0 19,0 140 20,5 18,6 70 33,5 20,2 1 170 17,0 24,2 660 13,0 23,3 170 21,5 60,1 6 500 334,5 59

60 OKW KATOWICE I WALUGA Arkadiusz 33,2 1 850 32,0 36,0 1 950 15,0 53,5 1 020 10,0 19,5 300 26,0 20,9 380 24,0 21,1 360 32,0 45,0 45,0 19,2 140 19,0 24,5 770 3,0 23,0 720 11,0 43,0 22,0 560 30,0 53,5 8 050 335,0 60

61 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Damian 38,5 5 650 6,0 41,2 8 100 1,0 28,0 340 28,0 20,5 200 24,0 43,8 1 615 15,0 32,1 430 20,0 58,6 1 200 13,0 45,0 18,6 70 30,5 22,3 240 21,0 44,0 44,0 44,0 58,6 17 845 335,5 61

62 KWS LORBAS I Mokotów KWIATKOWSKI Marek 47,0 35,7 1 850 16,0 23,0 1 000 11,0 21,7 180 32,0 19,5 180 33,0 28,1 870 17,0 45,0 19,0 70 17,0 20,0 90 27,0 19,5 250 20,0 20,8 110 31,0 22,6 470 19,0 24,1 880 21,0 35,7 5 950 336,0 62

63 WKS NURT Książ Wlkp. WOŹNIAK Waldemar 35,4 4 600 11,0 42,0 2 200 13,0 25,4 210 34,0 46,0 21,5 290 27,0 20,4 270 35,0 45,0 52,2 900 16,5 27,8 520 12,0 18,8 140 24,0 26,6 690 12,0 19,4 910 20,0 43,0 52,2 10 730 338,5 63

64 WKS KONGER-TEAM II Krosno Odrz. PANAK Janusz 37,2 4 900 9,0 33,1 2 900 12,0 20,7 220 28,0 23,2 390 21,0 44,0 21,6 200 36,0 45,0 45,0 20,7 360 5,0 20,5 180 25,5 21,3 520 34,0 24,8 340 13,0 23,8 310 23,0 37,2 10 320 340,5 64

65 WKS KRAKÓW I KIPER Tomasz 36,1 4 100 12,0 36,7 900 37,0 59,1 1 400 4,0 24,6 410 19,0 27,6 435 34,0 44,0 45,0 26,5 440 27,0 18,1 70 35,0 18,2 70 35,5 23,1 170 27,0 29,8 1 870 8,0 25,2 530 14,0 59,1 10 395 341,5 65

66 KS OKOŃ Ostróda PIEKUT Zbigniew 35,4 850 40,0 28,6 850 30,0 46,0 22,2 590 13,0 55,5 1 200 10,0 44,0 45,0 54,0 950 13,0 22,0 220 12,0 19,4 90 31,0 18,8 70 38,0 28,0 420 10,0 55,8 1 190 13,0 55,8 6 430 345,0 66

67 WKS SYRENKA I Turawa DOMAŃSKI Piotr 36,0 1 650 28,0 33,6 1 400 28,0 23,6 320 21,0 19,2 90 40,0 27,2 380 22,0 25,7 1 045 15,0 45,0 45,0 22,8 310 26,0 18,6 70 33,0 51,2 1 270 12,0 23,7 850 7,0 18,4 70 28,0 51,2 7 455 350,0 67

68 WKS SIÓDEMKA Warszawa TYSZKIEWICZ Remigiusz 47,0 30,3 600 38,0 21,6 130 36,0 54,5 1 110 7,0 44,0 20,4 540 28,0 45,0 57,9 2 150 3,0 24,2 300 27,0 22,6 400 5,0 59,0 1 770 3,0 43,0 26,2 300 24,0 59,0 7 300 350,0 68

69 SKS ORKA Pruszków BIERNACKI Zbigniew 33,3 1 800 25,0 38,4 2 250 17,0 46,0 46,0 19,8 160 34,0 27,0 1 330 11,0 63,5 1 450 5,0 54,3 1 130 10,0 44,0 22,2 310 17,0 44,0 20,8 200 36,0 25,1 210 19,0 63,5 8 840 354,0 69

70 SKS ORKA Pruszków PIOTROWSKI Piotr 36,0 1 300 37,0 29,7 1 100 25,0 20,1 110 40,0 19,0 70 33,0 23,5 320 37,0 44,0 52,2 900 19,0 28,6 550 4,0 43,0 20,7 250 16,0 50,0 1 360 11,0 19,4 90 29,0 22,7 400 19,0 52,2 6 450 357,0 70

71 KWS LORBAS II Mokotów LIPOWSKI Marek 35,5 2 150 22,0 31,0 600 39,0 65,5 1 790 2,0 21,3 200 28,0 19,6 90 42,0 44,0 45,0 45,0 22,5 460 16,5 22,4 290 14,0 27,2 460 16,0 21,3 420 22,0 19,9 750 24,0 65,5 7 210 359,5 71

72 KKWS SANDACZ Kostrzyn CHWIROT Stefan 30,7 600 41,0 33,3 1 350 20,0 18,5 140 35,0 46,0 29,7 650 28,0 57,2 1 350 10,0 29,3 290 24,0 45,0 18,7 70 41,0 23,3 300 12,0 20,6 1 190 16,0 19,8 230 33,0 24,3 360 14,0 57,2 6 530 365,0 72

73 WKS SUM I Ostrowiec Św. JANKOWSKI Andrzej 43,6 2 500 26,0 39,8 3 000 9,0 21,3 240 33,0 46,0 48,0 1 725 5,0 47,0 800 18,0 53,4 950 18,0 45,0 23,9 300 7,0 43,0 19,6 370 39,0 43,0 20,3 110 35,0 53,4 9 995 367,0 73

74 WKS POTOKOWIEC II Świerzawa BŁUŚ Zdzisław 33,3 1 450 36,0 47,0 54,0 1 270 9,0 19,5 90 28,5 28,1 490 19,0 19,6 180 38,0 45,0 50,0 940 15,0 43,0 18,6 70 33,5 20,2 550 32,0 50,0 750 7,0 21,8 430 17,0 54,0 6 220 370,0 74

75 WKS SPOON Puławy ODOLECKI Grzegorz 35,2 5 800 6,0 29,6 550 40,0 24,2 1 080 13,0 46,0 40,7 970 24,0 52,1 900 15,0 45,0 26,2 560 3,0 18,7 70 29,0 43,0 19,1 90 36,0 43,0 20,2 570 29,0 52,1 10 590 372,0 75

76 GKWS NEPTUN Gdańsk WINIARSKI Bogdan 47,0 30,8 1 150 36,0 25,6 540 22,0 59,3 2 680 2,0 54,6 2 310 7,0 44,0 45,0 24,1 300 30,0 24,8 520 13,0 43,0 20,9 610 30,0 24,5 190 19,0 18,4 120 34,0 59,3 8 420 372,0 76

77 WKS SZÓSTKA Warszawa ŁYŻNIAK Ryszard 42,3 7 650 2,0 47,2 1 450 25,0 25,1 280 30,0 46,0 24,2 260 38,0 43,7 815 17,0 45,0 38,7 680 23,0 44,0 44,0 23,2 880 22,0 25,3 420 21,0 21,7 130 23,0 47,2 12 565 380,0 77

78 KARKONOSKI KW Jelenia Góra KREMPA Jarosław 35,4 1 500 31,0 36,3 3 600 10,0 47,0 47,0 23,9 240 28,0 20,4 600 27,0 45,0 25,0 190 12,0 44,0 44,0 18,0 50 33,0 27,5 800 8,0 56,5 1 900 4,0 56,5 8 880 380,0 78

79 OKW KATOWICE II CZAPEK Marek 38,9 4 400 14,0 46,0 7 150 1,0 47,0 47,0 20,6 490 32,0 44,0 45,0 28,0 440 26,0 44,0 44,0 22,8 1 660 4,0 25,5 930 6,0 18,6 70 27,0 46,0 15 140 381,0 79

80 WKS POTOKOWIEC I Świerzawa LEŚNIK Andrzej 45,1 4 100 15,0 36,1 1 400 19,0 18,3 70 40,0 26,1 390 20,0 45,0 45,0 45,0 45,0 18,8 350 25,0 21,5 130 25,0 51,1 1 780 4,0 19,4 240 31,0 20,9 830 22,0 51,1 9 290 381,0 80

81 WKS SZCZUPAK ROGALINEK MULARSKI Marcin 35,7 2 650 25,0 33,1 1 550 17,0 18,0 50 41,0 20,8 110 38,0 44,0 38,1 750 20,0 45,0 45,0 19,8 210 13,0 43,0 23,2 370 23,0 25,2 280 16,0 50,5 1 270 11,0 50,5 7 240 381,0 81

82 WKS SUM I Ostrowiec Św. MIERNIK Maciej 47,0 36,1 2 250 18,0 28,1 440 16,0 25,1 1 280 5,0 20,4 570 31,0 57,6 1 220 12,0 45,0 45,0 20,6 180 36,0 43,0 18,9 70 37,0 24,1 190 20,5 20,0 520 31,0 57,6 6 720 386,5 82

83 WKS NURT Książ Wlkp. ANTKOWIAK Bogdan 47,0 32,5 700 38,0 21,8 260 31,0 19,3 90 30,0 52,6 1 290 8,0 19,4 680 23,0 45,0 45,0 18,6 70 30,5 22,4 250 19,0 21,3 880 23,0 22,5 150 27,0 23,2 280 26,0 52,6 4 650 392,5 83

84 OKW KATOWICE III DUER Tomasz 29,5 550 38,0 36,1 1 750 22,0 19,6 90 38,0 18,1 70 41,0 21,0 200 32,0 19,2 90 39,0 20,6 110 28,5 19,1 90 16,0 18,2 70 34,0 23,8 170 28,0 25,3 360 24,0 25,0 1 060 15,0 43,0 36,1 4 610 398,5 84

85 SMKS PZW WROCŁAW WOŁOSZYN Robert 30,5 1 150 33,0 35,5 3 500 11,0 46,0 19,0 70 33,0 27,5 645 29,0 44,0 45,0 21,2 750 22,0 19,1 90 40,0 22,6 420 3,0 32,3 350 26,0 43,0 19,2 160 42,0 35,5 7 135 417,0 85

86 WKS SIÓDEMKA Warszawa FRĄCKIEWICZ Jan 27,6 450 39,0 47,0 19,0 70 42,0 69,7 2 840 1,0 19,5 160 40,0 44,0 45,0 45,0 19,6 160 16,0 22,5 440 6,0 23,0 900 21,0 18,7 140 28,0 44,0 69,7 5 160 418,0 86

87 WKS KONGER-TEAM II Krosno Odrz. BRODZIŃSKI Andrzej 26,3 400 42,0 47,0 21,0 650 17,0 32,6 350 15,0 47,1 2 070 10,0 44,1 1 620 6,0 20,6 110 28,5 45,0 20,5 180 37,5 44,0 44,0 44,0 44,0 47,1 5 380 424,0 87

88 KWS ORFA Słubice SŁOWIK Grzegorz 30,0 550 37,0 47,0 46,0 20,4 200 29,5 38,5 640 17,0 38,5 730 21,0 45,0 45,0 19,2 350 24,0 43,0 22,5 760 25,0 25,2 210 18,0 18,9 210 28,0 38,5 3 650 425,5 88

89 WKS SPOON Puławy WĘGIELSKI Marek 31,0 1 050 34,0 27,8 450 40,0 33,3 840 14,0 24,2 190 31,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 23,6 940 20,0 28,0 320 14,0 23,4 170 30,0 33,3 3 960 453,0 89

90 Okręg OLSZTYN KATA Przemysław 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 50,2 930 8,0 57,3 3 560 1,0 24,0 660 11,0 57,3 5 150 480,0 90

91 KWS ORFA Gorzów Wlkp. FILIP Łukasz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 23,6 1 190 15,0 22,3 380 24,0 56,8 1 590 2,0 56,8 3 160 501,0 91

92 Okręg KALISZ DZIERLA Mariusz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 21,1 380 21,0 29,3 340 12,0 55,7 1 420 9,0 55,7 2 140 502,0 92

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje 666 277 146



SPINNINGOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI SENIORÓW POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO w 2012 roku

Puchar SANU Puchar Dol. WISŁY Puchar ODRY Słubice Puch ar Turawy Puchar Koszalina MISTRZOSTWA POLSKI RAZEM
I tura II tura I tura II tura I tura II tura I tura II tura I tura II  tura I tura II tura III tura

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm] P

un
kt

ów Zajęte
miejsce

w sektor.

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko
 i Imi ę

Z
aj
ę
te

 m
ie

js
ce

Najdł.
ryba
[cm]

P
un

kt
ów

S
um

a 
m

ie
js

c
w

 s
ek

to
ra

ch

93 WKS WOBLER Jelenia Góra ZARĘBSKI Grzegorz 42,5 6 550 4,0 26,3 400 41,0 24,3 880 12,0 46,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 42,5 7 830 505,0 93

94 Okręg POZNAŃ NOWAK Paweł 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 52,4 1 910 1,0 19,5 450 29,0 19,2 90 26,0 52,4 2 450 516,0 94

95 Okręg LEGNICA PATEREK Sebastian 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 19,7 370 38,0 28,5 580 14,0 55,5 1 370 4,0 55,5 2 320 516,0 95

96 Okręg KATOWICE TOMCZYK Robert 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 20,5 160 28,0 22,3 1 900 7,0 24,6 370 22,0 24,6 2 430 517,0 96

97 Okręg PŁOCKO-WŁOCŁAWSKI MARCINIAK Wacław 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 22,1 330 28,0 22,1 640 25,0 26,4 1 170 6,0 26,4 2 140 519,0 97

98 Okręg ZAMOŚĆ NAKLICKI Józef 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 20,2 610 31,0 27,7 670 12,0 22,9 300 16,0 27,7 1 580 519,0 98

99 Okręg SŁUPSK BDZIKOT Marek 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 57,8 1 300 3,0 21,3 1 060 15,0 57,8 2 360 521,0 99

100 PODKARPACKI WKS Rzeszów NOWAK Tomasz 47,0 47,0 47,0 47,0 45,0 45,0 45,0 45,0 44,0 44,0 25,0 1 550 7,0 22,8 470 18,0 43,0 25,0 2 020 524,0 100

101 Okręg PIOTRKÓW TRYBUN. MOGIŁA Adrian 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 26,2 300 21,0 27,2 1 090 3,0 27,0 230 41,0 27,2 1 620 525,0 101

102 OKRĘG MAZOWIECKI SŁAWIŃSKI Maciej 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 26,0 420 11,0 22,5 990 16,0 26,0 1 410 530,0 102

103 Okręg SKIERNIEWICE KLIMAS Andrzej 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 24,7 280 30,0 52,6 1 010 5,0 21,5 380 36,0 52,6 1 670 531,0 103

104 Okręg TARNOBRZEG KONEFAŁ Marcin 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 23,7 170 41,0 58,8 1 360 2,0 19,5 160 31,0 58,8 1 690 534,0 104

105 WKS CHAMPION Jelenia Góra SZANTAR Jacek 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 25,9 370 20,0 24,8 480 17,0 19,8 300 38,0 25,9 1 150 535,0 105

106 WKS ESOX Gdańsk PISULA Maciej 44,5 3 700 19,0 36,0 850 28,0 19,1 90 41,0 46,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,5 4 640 536,0 106

107 Okręg SZCZECIN KWIECIEŃ Ernest 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 60,6 1 590 4,0 20,6 410 31,0 43,0 60,6 2 000 538,0 107

108 OPZW CZĘSTOCHOWA DZIWIŃSKI Wojciech 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 20,0 510 35,0 43,0 59,5 1 720 1,0 59,5 2 230 539,0 108

109 Okręg KATOWICE BRYLSKI Henryk 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 20,1 1 100 18,0 43,0 20,5 390 21,0 20,5 1 490 542,0 109

110 Okręg BYDGOSZCZ CHYLEWSKI Leszek 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 52,3 970 5,0 21,4 420 34,0 52,3 1 390 542,0 110

111 Okręg OPOLE CHORĄŻYCZEWSKI Paweł 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 29,4 290 22,0 20,7 290 28,5 20,6 510 32,0 29,4 1 090 542,5 111

112 Okręg ZIELONA GÓRA ZAGDAŃSKI Paweł 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 20,0 90 37,0 60,0 1 520 3,0 60,0 1 610 543,0 112

113 Okręg TARNÓW KLEJDYSZ Marcin 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 23,7 170 34,0 54,5 1 000 6,0 19,1 90 43,0 54,5 1 260 543,0 113

114 WKS ESOX Gdańsk NASUTA Rafał 47,0 47,0 46,0 25,7 1 470 4,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 25,7 1 470 546,0 114

115 Okręg TORUŃ JAWORSKI Sławomir 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 24,7 350 25,0 22,7 920 18,0 24,7 1 270 546,0 115

116 Okręg RADOM AKSAMIT Andrzej 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 26,1 230 23,0 18,6 70 38,0 25,7 300 25,0 26,1 600 546,0 116

117 Okręg ELBLĄG FRĄCKIEWICZ Wojciech 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 21,2 630 28,0 20,4 180 37,0 23,3 170 21,5 23,3 980 546,5 117

118 Okręg LUBLIN RYCZEK Krzysztof 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 23,3 470 18,0 20,5 550 27,0 43,0 23,3 1 020 548,0 118

119 Okręg CHEŁM KOŁODZIEJCZYK Waldemar 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 21,0 200 26,0 26,8 300 27,0 19,2 300 39,0 26,8 800 552,0 119

120 Okręg RZESZÓW SIKORA Łukasz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 24,2 340 27,0 43,0 20,8 730 25,0 24,2 1 070 555,0 120

121 Okręg GDAŃSK GLAZA Tomasz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 23,6 170 24,5 21,8 590 28,0 23,6 760 555,5 121

122 OKRĘG NADNOTECKI USTRZYCKI Krzysztof 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 19,4 620 26,0 28,4 270 27,0 28,4 890 556,0 122

123 ESOX GDAŃSK RZEŹNIK Ryszard 34,3 2 450 27,0 47,0 46,0 18,5 70 36,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 34,3 2 520 558,0 123

124 OPZW KROSNO PODKULTomasz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 21,5 1 010 19,0 43,0 18,1 70 37,0 21,5 1 080 559,0 124

125 Okręg KOSZALIN WOŁUJEWICZ Andrzej 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 21,9 130 30,0 23,0 220 34,0 18,8 350 37,0 23,0 700 561,0 125

126 Okręg BIAŁYSTOK GORLEWSKI Andrzej 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 21,3 700 27,0 18,5 70 31,5 43,0 21,3 770 561,5 126

127 Okręg LESZNO GROBECKI Artur 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 22,7 150 29,0 18,3 70 38,0 20,7 390 35,0 22,7 610 562,0 127

128 Okręg WROCŁAW PILŚNIAK Robert 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 21,5 530 33,0 20,0 230 32,0 43,0 21,5 760 568,0 128

129 Okręg PRZEMYŚL ADAMCZAK Mariusz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 18,0 50 39,0 19,2 160 32,0 19,2 210 574,0 129

130 Okręg KIELCE KOZIEŁ Sebastian 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 19,1 370 33,0 44,0 19,1 370 580,0 130

131 Okręg BIELSKO-BIAŁA TOBICZYK Marcin 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 43,0 20,8 250 40,0 20,8 250 586,0 131

132 Okręg CIECHANÓW ŁASZCZEWSKI Władysław 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 592,0 NK
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA GRAND PRIX POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W 2012 roku

w wędkarstwie spinningowym

Punktów
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sektorach

Zajęte
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zawodach
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miejsc w
sektorach
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miejsce w
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Punktów
Suma

miejsc w
sektorach

Zajęte
miejsca w
zawodach

1 WKS KONGER-TEAM I Krosno Odrz. 15 800 60,0 6,0 2 620 61,0 8,0 6 155 52,0 5,0 3 090 77,0 7,0 2 400 46,0 3,0 30 065 296,0 29,0 1

2 MISTRALL FISHING TEAM W-wa 24 800 18,0 1,0 2 680 82,0 14,0 5 380 51,0 4,0 4 300 76,0 6,0 2 470 63,5 6,0 39 630 290,5 31,0 2

3 WWKS CASUS II Toru ń 12 700 66,0 8,0 2 330 100,0 22,0 4 970 62,0 7,0 6 520 31,0 2,0 1 120 74,0 12,0 27 640 333,0 51,0 3

4 WKS POTOKOWIEC I Świerzawa 24 150 37,0 2,0 2 740 85,0 15,0 7 580 49,0 3,0 1 800 140,0 27,0 1 700 66,0 8,0 37 970 377,0 55,0 4

5 OS-MKS II WROCŁAW 17 600 61,0 7,0 1 640 85,5 16,0 6 200 71,0 13,0 2 060 92,5 12,0 1 070 88,5 14,0 28 570 398,5 62,0 5

6 WKS SPINNER Szczecin 10 200 77,0 13,0 3 160 53,0 5,0 3 560 90,0 17,0 1 010 123,0 20,0 1 420 65,5 7,0 19 350 408,5 62,0 6

7 OKRĘG MAZOWIECKI 10 100 76,0 11,0 1 555 96,0 21,0 5 015 66,0 11,0 3 130 82,0 8,0 1 550 90,0 15,0 21 350 410,0 66,0 7

8 OKW KATOWICE I 11 100 70,0 9,0 3 850 52,0 3,0 3 335 86,0 14,0 2 400 126,0 23,0 1 190 94,0 18,0 21 875 428,0 67,0 8

9 WWKS CASUS I Toruń 10 500 108,0 24,0 1 280 125,0 31,0 7 595 46,0 2,0 5 450 53,0 4,0 1 170 73,0 10,0 25 995 405,0 71,0 9

10 OS-MKS I WROCŁAW 10 550 90,0 17,0 3 400 53,0 4,0 6 725 35,0 1,0 1 280 143,0 30,0 810 104,5 23,0 22 765 425,5 75,0 10

11 RACZEK Zamość 10 100 89,0 16,0 3 260 70,0 10,0 3 525 103,0 23,0 6 230 22,0 1,0 740 113,0 27,0 23 855 397,0 77,0 11

12 KS OKOŃ Ostróda 15 600 53,0 5,0 2 360 94,0 19,0 1 560 141,0 34,0 3 500 99,0 14,0 900 90,0 16,0 23 920 477,0 88,0 12

13 WOKS SPINER Ostrów Maz. 9 050 84,0 14,0 1 220 125,0 32,0 3 605 101,0 21,0 2 350 86,5 9,0 1 040 87,0 13,0 17 265 483,5 89,0 13

14 WKS SZÓSTKA Warszawa 16 900 47,0 4,0 2 060 108,5 29,0 8 480 58,0 6,0 1 930 124,0 21,0 620 126,0 31,0 29 990 463,5 91,0 14

15 WKS KROSNO 3 500 141,0 36,0 4 840 55,0 6,0 2 340 88,0 16,0 2 060 110,0 15,0 900 97,0 20,0 13 640 491,0 93,0 15

16 WKS SPINER Częstochowa 14 200 71,0 10,0 2 670 81,0 12,0 3 270 88,0 15,0 1 760 126,0 24,0 440 127,0 32,0 22 340 493,0 93,0 16

17 KWS LORBAS I Mokotów 7 900 96,0 19,0 2 000 104,0 26,0 6 370 65,0 9,0 70 152,0 31,0 1 120 74,0 11,0 17 460 491,0 96,0 17

18 WKS KRAKÓW I 9 950 102,0 21,0 3 500 51,0 2,0 1 065 138,0 33,0 510 135,0 25,0 1 220 94,5 19,0 16 245 520,5 100,0 18

19 WKS SYRENKA II Turawa 8 800 110,0 27,0 1 050 110,0 30,0 2 430 101,0 22,0 3 550 99,0 13,0 1 280 66,5 9,0 17 110 486,5 101,0 19

20 GKWS NEPTUN Gdańsk 5 000 136,0 33,0 5 270 48,0 1,0 3 160 107,5 27,0 2 810 88,0 11,0 650 124,0 30,0 16 890 503,5 102,0 20

21 WKS POTOKOWIEC II Świerzawa 4 300 137,0 34,0 2 380 74,5 11,0 1 100 126,0 30,0 2 010 87,0 10,0 950 97,5 21,0 10 740 522,0 106,0 21

22 WKS KRAKÓW II 7 050 110,0 29,0 3 230 57,0 7,0 4 070 91,0 18,0 1 650 122,0 19,0 480 133,0 34,0 16 480 513,0 107,0 22

L.p. Klub  P.Z.W.

Puchar SANU
Zajęte 
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Puchar Dol. WISŁY Puchar ODRY Słubice Puchar Koszalin a RAZEMPuchar Turawy
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA GRAND PRIX POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W 2012 roku
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23 OKW KATOWICE III 7 050 106,0 23,0 2 110 108,0 27,0 1 220 121,0 28,0 2 400 70,5 5,0 1 010 111,0 24,0 13 790 516,5 107,0 23

24 KWS LORBAS II Mokotów 6 000 124,0 32,0 3 420 63,0 9,0 4 500 107,0 26,0 180,0 36,0 1 410 50,5 4,0 15 330 524,5 107,0 24

25 WKS NURT Książ Wlkp. 8 850 86,0 15,0 550 147,0 35,0 2 330 103,0 24,0 1 030 120,5 17,0 870 90,0 17,0 13 630 546,5 108,0 25

26 KWS Bielsko-Biała Południe 10 400 90,0 18,0 3 710 96,0 20,0 1 925 97,0 20,0 1 590 110,0 16,0 310 137,0 35,0 17 935 530,0 109,0 26

27 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH 11 400 77,0 12,0 1 690 108,0 28,0 780 137,0 32,0 180 167,0 35,0 1 640 45,0 2,0 15 690 534,0 109,0 27

28 WKS SYRENKA I Turawa 6 950 109,0 25,0 1 440 101,0 24,0 4 150 65,0 10,0 1 450 143,0 29,0 730 100,0 22,0 14 720 518,0 110,0 28

29 KKWS SANDACZ Kostrzyn 5 200 109,0 26,0 540 145,0 34,0 4 180 63,0 8,0 1 610 121,0 18,0 600 111,0 25,0 12 130 549,0 111,0 29

30 OKW KATOWICE II 21 350 37,0 3,0 790 156,0 36,0 2 790 104,0 25,0 1 790 125,0 22,0 780 115,0 28,0 27 500 537,0 114,0 30

31 PKD ZEGRZE Południowe 5 900 115,0 30,0 2 140 90,0 18,0 70 172,0 36,0 410 164,0 34,0 3 470 17,0 1,0 11 990 558,0 119,0 31

32 WKS KONGER-TEAM II Krosno Odrz. 8 200 110,0 28,0 1 610 81,0 13,0 3 890 96,0 19,0 110 163,5 33,0 720 112,0 26,0 14 530 562,5 119,0 32

33 WKS SUM I Ostrowiec Św. 7 750 100,0 20,0 1 960 100,0 23,0 4 315 66,0 12,0 950 153,0 32,0 480 129,0 33,0 15 455 548,0 120,0 33

34 SKS ORKA Pruszków 6 450 104,0 22,0 180 165,0 37,0 1 810 126,0 29,0 4 030 38,0 3,0 560 120,0 29,0 13 030 553,0 120,0 34

35 WKS SIÓDEMKA Warszawa 1 050 171,0 37,0 4 150 86,0 17,0 700 156,0 35,0 2 150 138,0 26,0 1 300 54,0 5,0 9 350 605,0 120,0 35

36 WKS SPOON Puławy 7 850 120,0 31,0 2 110 104,0 25,0 1 870 129,0 31,0 560 140,0 28,0 70 160,0 36,0 12 460 653,0 151,0 36

37 WKS ESOX Gdańsk 4 550 141,0 35,0 1 560 137,0 33,0 180,0 37,0 184,0 37,0 176,0 37,0 6 110 818,0 179,0 37
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SPINNINGOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI SENIORÓW w 2012 roku

Puchar SANU
Puchar Dol. 
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Słubice
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MISTRZOSTWA 
POLSKI RAZEM

1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2 T 3 T

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Rajmund 8,0 3,0 29,0 1,0 9,0 7,0 4,0 14,0 1,0 11,0 2,0 11,0 8,0 77,2 25 965 108,0 1

2 WKS KONGER-TEAM I Krosno Odrz. KOWALSKI Daniel 5,0 29,0 8,0 13,0 8,0 28,0 22,0 6,0 4,0 14,0 2,0 12,0 7,0 55,5 18 075 158,0 2

3 EKS ELSPIN-MILEX Elbląg KUBASIEWICZ Sławomir 21,0 4,0 7,0 19,0 13,0 5,0 6,0 45,0 9,5 15,0 9,0 9,0 5,0 56,4 19 670 167,5 3

4 WKS POTOKOWIEC I Świerzawa MAZUR Sebastian 1,0 2,0 2,0 23,0 2,0 5,0 45,0 45,0 2,0 7,0 7,0 19,0 8,0 58,3 30 610 168,0 4

5 OS-MKS II WROCŁAW LIPIŃSKI Andrzej 1,0 36,0 18,0 12,0 22,0 1,0 14,5 8,0 43,0 16,0 14,0 4,0 6,0 67,4 21 140 195,5 5

6 OKW KATOWICE I KRZYSZCZYK Wojciech 14,0 9,0 4,0 12,0 17,0 13,0 3,0 33,0 29,0 43,0 11,0 6,0 3,0 64,5 18 895 197,0 6

7 WWKS CASUS I Toruń KACPRZAK Krzysztof 10,0 2,0 13,0 18,0 13,0 6,0 45,0 2,0 20,0 34,0 20,0 10,0 9,0 70,3 20 650 202,0 7

8 NADNOTECKI KS PZW Piła CZAJKOWSKI Sławomir 4,0 47,0 36,0 21,0 4,0 11,0 7,0 11,0 32,0 2,0 2,0 26,0 2,0 65,1 17 670 205,0 8

9 WKS KONGER-TEAM I Krosno Odrz. ŚMIEJKOWSKI Radosław 3,0 23,0 25,0 15,0 3,0 13,0 45,0 4,0 2,0 26,0 3,0 43,0 1,0 62,7 21 070 206,0 9

10 RACZEK Zamość ZGNILEC Dariusz 8,0 20,0 30,0 27,0 6,0 16,0 4,0 7,0 43,0 8,0 16,0 30,0 12,0 60,7 15 765 227,0 10

11 WKS SPINNER Szczecin TARNOWSKI Michał 13,0 15,0 5,0 10,0 11,0 21,0 45,0 45,0 22,0 2,0 31,0 8,0 5,0 58,6 14 660 233,0 11

12 OKRĘG MAZOWIECKI MATUSIAK Mariusz 13,0 24,0 18,0 27,0 7,0 4,0 17,0 45,0 3,0 29,0 32,0 1,0 14,0 81,5 15 510 234,0 12

13 WKS SPINNER Szczecin TROŚCIANKO Mariusz 39,0 10,0 24,0 14,0 44,0 14,0 20,0 13,0 23,5 18,0 6,0 4,0 7,0 64,6 11 670 236,5 13

14 WWKS CASUS II Toruń FYDRYSZEWSKI Grzegorz 34,0 5,0 33,0 16,0 9,0 8,0 1,0 19,0 9,5 31,5 24,0 39,0 10,0 66,4 15 660 239,0 14

15 OKW KATOWICE III WOWRA Dariusz 20,0 26,0 25,0 4,0 27,0 23,0 6,0 20,0 6,0 43,0 26,0 2,0 11,0 62,5 13 020 239,0 15

16 KWS LORBAS I Mokotów MIERNIK Wojciech 26,0 7,0 15,0 46,0 1,0 14,0 45,0 45,0 8,0 19,0 3,0 9,0 2,0 61,5 18 130 240,0 16

17 WWKS CASUS II Toruń ŻERKOWSKI Paweł 21,0 6,0 5,0 46,0 12,0 33,0 10,0 1,0 11,0 22,0 35,0 14,0 24,0 60,1 14 780 240,0 17

18 WKS SZÓSTKA Warszawa CYGLER Hubert 9,0 11,0 3,0 29,5 1,0 2,0 11,0 45,0 30,0 8,0 19,0 30,0 43,0 61,0 19 725 241,5 18

19 WKS SYRENKA I Turawa JANIK Wojciech 47,0 6,0 14,0 26,0 21,0 7,0 8,0 45,0 14,0 27,0 12,0 10,0 17,0 63,1 11 865 254,0 19

20 WKS SYRENKA II Turawa KŁOBUT Michał 10,0 29,0 26,0 25,0 25,0 25,0 2,0 45,0 23,5 5,0 18,0 16,0 10,0 64,2 12 990 259,5 20

21 WKS SPINER Częstochowa TRZEPIZUR Janusz 2,0 23,0 8,0 34,0 35,0 4,0 12,0 45,0 17,0 32,0 19,0 11,0 19,0 54,5 17 170 261,0 21

22 WKS POTOKOWIEC Świerzawa ZDANOWICZ Piotr 18,0 30,0 34,0 14,0 12,0 30,0 45,0 5,0 34,0 23,0 5,0 17,0 7,0 70,1 12 220 274,0 22

23 OKW KATOWICE II TYSZKIEWICZ Sławomir 19,0 3,0 16,0 46,0 6,0 22,0 9,0 45,0 23,0 4,0 13,0 43,0 27,0 62,5 16 390 276,0 23
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24 KS OKOŃ Ostróda ŻEJMO Maciej 7,0 8,0 3,0 31,0 35,0 44,0 21,0 45,0 8,0 13,0 15,0 34,0 12,0 51,1 13 330 276,0 24

25 RACZEK Zamość CYC Ireneusz 28,0 33,0 10,0 3,0 37,0 44,0 10,0 1,0 32,0 30,0 9,0 23,0 20,0 62,8 11 970 280,0 25

26 OWKS RADOM GŁÓD Ryszard 3,0 35,0 35,0 17,0 11,0 24,0 23,0 45,0 31,0 28,0 1,0 24,5 4,0 56,4 16 720 281,5 26

27 WKS KRAKÓW I JANIGA Sebastian 12,0 41,0 19,0 9,0 29,0 31,0 45,0 18,0 4,0 20,0 33,0 3,0 18,0 62,2 11 140 282,0 27

28 WOKS SPINER Ostrów Maz. SAMSEL Wojciech 32,0 21,0 37,0 8,0 2,0 24,0 45,0 18,0 22,0 23,0 10,0 9,0 33,0 59,0 10 665 284,0 28

29 OKRĘG MAZOWIECKI LUPA Józef 23,0 16,0 15,0 36,0 26,0 29,0 8,0 12,0 43,0 15,0 6,0 15,0 43,0 56,8 10 560 287,0 29

30 WKS WISŁA Włocławek ZABOROWSKI Józef 11,0 31,0 17,0 3,0 18,0 10,0 45,0 45,0 39,0 7,0 17,0 5,0 43,0 60,3 12 780 291,0 30

31 WKS DRAGON Bydgoszcz STRZYŻEWSKI Arkadiusz 38,0 27,0 19,0 23,0 21,0 3,0 27,0 45,0 20,5 1,0 37,0 28,5 1,0 59,3 10 725 291,0 31

32 KWS LORBAS II Mokotów JASIK Wojciech 24,0 39,0 11,0 22,0 20,0 1,0 45,0 45,0 9,0 11,0 5,0 28,0 33,0 73,5 12 000 293,0 32

33 GKWS NEPTUN Gdańsk DOMALEWSKI Leszek 22,0 31,0 22,0 2,0 30,5 26,0 3,0 10,0 25,0 43,0 25,0 35,0 20,0 62,0 10 720 294,5 33

34 OS-MKS I WROCŁAW WOJTKOWSKI Andrzej 7,0 42,0 6,0 16,0 5,0 18,0 45,0 8,0 43,0 25,5 22,0 43,0 15,0 55,7 13 110 295,5 34

35 NEPTUN GDAŃSK BYRA Marek 15,0 24,0 23,0 6,0 20,0 26,0 45,0 28,0 3,0 35,5 29,0 15,0 26,0 42,0 9 960 295,5 35

36 WWKS CASUS I Toruń GOŚCINNY Arkadiusz 48,0 48,0 47,0 47,0 25,0 2,0 1,0 5,0 10,0 9,0 1,0 30,0 23,0 69,5 12 165 296,0 36

37 WKS KRAKÓW KIPER Bogdan 33,0 21,0 23,0 11,0 16,0 44,0 45,0 21,0 28,0 10,0 7,0 31,5 6,0 59,9 10 000 296,5 37

38 OS-MKS II WROCŁAW PANAS Łukasz 20,0 4,0 27,0 28,5 36,0 12,0 45,0 25,0 16,5 13,0 8,0 20,0 43,0 43,8 12 720 298,0 38

39 WKS KRAKÓW II FLAMMER Rafał 16,0 27,0 21,0 8,0 33,0 3,0 26,0 45,0 33,0 43,0 5,0 23,0 18,0 62,1 11 920 301,0 39

40 WKS KROSNO KONIECZNY Piotr 47,0 32,0 39,0 9,0 14,0 16,0 5,0 15,0 19,0 9,0 13,0 43,0 43,0 57,1 7 520 304,0 40

41 KKWS SANDACZ Kostrzyn TONOWICZ Robert 35,0 13,0 29,0 35,0 16,0 9,0 45,0 7,0 28,0 30,0 25,0 16,0 17,0 54,1 9 000 305,0 41

42 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH RYCHLIK Jakub 31,0 12,0 9,0 46,0 41,0 22,0 45,0 32,0 6,0 4,0 32,0 17,0 8,0 52,2 8 930 305,0 42

43 WKS CHEŁM PIECUCH Paweł 16,0 34,0 12,0 18,0 30,5 41,0 45,0 16,5 21,0 17,0 15,0 21,0 25,0 52,2 9 490 312,0 43

44 WKS SYRENKA II Turawa GADZALIŃSKI Krzysztof 29,0 42,0 20,0 39,0 19,0 32,0 7,0 45,0 11,0 27,0 8,0 22,0 12,0 58,1 8 590 313,0 44

45 OS-MKS I WROCŁAW OLMA Roman 23,0 18,0 7,0 24,0 4,0 8,0 45,0 45,0 18,0 18,0 24,0 36,0 44,0 63,5 10 765 314,0 45

46 PKD ZEGRZE Południowe PIASECKI Krzysztof 24,0 34,0 37,0 5,0 44,0 40,0 45,0 45,0 1,0 10,0 13,0 13,0 5,0 57,0 9 130 316,0 46
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47 PKD ZEGRZE Południowe TOMCZYK Paweł 35,0 22,0 31,0 17,0 44,0 44,0 45,0 29,0 5,0 1,0 17,0 26,0 3,0 60,6 9 010 319,0 47

48 WKS SPINNER Szczecin ZAPAŁACZ Mariusz 47,0 35,0 39,0 10,0 3,0 9,0 16,0 45,0 18,0 12,0 43,0 2,0 43,0 62,4 10 400 322,0 48

49 KWS Bielsko-Biała Południe BABICZ Bolesław 18,0 47,0 1,0 37,0 30,0 25,0 9,0 11,0 43,0 22,0 9,0 35,0 36,0 64,7 10 805 323,0 49

50 WKS SPINER Częstochowa NOGAJ Adam 27,0 19,0 32,0 7,0 15,0 34,0 45,0 24,0 35,0 43,0 10,0 18,0 15,0 58,6 9 430 324,0 50

51 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH WYSPIAŃSKI Józef 29,0 5,0 20,0 33,0 44,0 30,0 45,0 45,0 14,0 21,0 29,0 1,0 9,0 59,4 12 090 325,0 51

52 WKS KROSNO SĘP Robert 30,0 32,0 1,0 6,0 39,0 19,0 45,0 45,0 26,0 43,0 10,0 20,5 10,0 59,5 9 700 326,5 52

53 KWS Bielsko-Biała Południe PATOKA Sebastian 17,0 8,0 38,0 20,0 23,0 19,0 45,0 45,0 43,0 29,0 6,0 23,0 13,0 36,0 10 600 329,0 53

54 MISTRALL FISHING TEAM W-wa CZEBOTAR Robert 47,0 7,0 24,0 25,0 23,0 31,0 45,0 9,0 15,0 37,0 14,0 32,0 20,0 50,0 7 845 329,0 54

55 WOKS SPINER Ostrów Maz. PYSZYŃSKI Marek 17,0 14,0 43,0 37,0 38,0 37,0 14,5 9,0 7,0 35,0 14,0 24,0 43,0 58,2 9 850 332,5 55

56 KS OKOŃ Ostróda WOJCIECHOWICZ Piotr 5,0 33,0 27,0 33,0 18,0 44,0 2,0 31,0 37,5 31,5 36,0 22,0 13,0 60,3 13 260 333,0 56

57 WKS KRAKÓW II HAŁASZUK Józef 30,0 37,0 6,0 22,0 26,0 29,0 45,0 6,0 33,0 24,0 43,0 4,0 29,0 34,2 9 080 334,0 57

58 WKS POTOKOWIEC II Świerzawa KULIG Zbigniew 40,0 14,0 26,0 11,0 36,0 33,0 25,0 2,0 15,0 6,0 40,0 43,0 43,0 50,4 6 500 334,0 58

59 WKS NURT Książ Wlkp. SZCZEPANIAK Mariusz 36,0 26,0 32,0 35,0 14,0 27,0 45,0 14,0 20,5 33,5 17,0 13,0 21,5 60,1 6 500 334,5 59

60 OKW KATOWICE I WALUGA Arkadiusz 32,0 15,0 10,0 26,0 24,0 32,0 45,0 45,0 19,0 3,0 11,0 43,0 30,0 53,5 8 050 335,0 60

61 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Damian 6,0 1,0 28,0 24,0 15,0 20,0 13,0 45,0 30,5 21,0 44,0 44,0 44,0 58,6 17 845 335,5 61

62 KWS LORBAS I Mokotów KWIATKOWSKI Marek 47,0 16,0 11,0 32,0 33,0 17,0 45,0 17,0 27,0 20,0 31,0 19,0 21,0 35,7 5 950 336,0 62

63 WKS NURT Książ Wlkp. WOŹNIAK Waldemar 11,0 13,0 34,0 46,0 27,0 35,0 45,0 16,5 12,0 24,0 12,0 20,0 43,0 52,2 10 730 338,5 63

64 WKS KONGER-TEAM II Krosno Odrz. PANAK Janusz 9,0 12,0 28,0 21,0 44,0 36,0 45,0 45,0 5,0 25,5 34,0 13,0 23,0 37,2 10 320 340,5 64

65 WKS KRAKÓW I KIPER Tomasz 12,0 37,0 4,0 19,0 34,0 44,0 45,0 27,0 35,0 35,5 27,0 8,0 14,0 59,1 10 395 341,5 65

66 KS OKOŃ Ostróda PIEKUT Zbigniew 40,0 30,0 46,0 13,0 10,0 44,0 45,0 13,0 12,0 31,0 38,0 10,0 13,0 55,8 6 430 345,0 66

67 WKS SYRENKA I Turawa DOMAŃSKI Piotr 28,0 28,0 21,0 40,0 22,0 15,0 45,0 45,0 26,0 33,0 12,0 7,0 28,0 51,2 7 455 350,0 67

68 WKS SIÓDEMKA Warszawa TYSZKIEWICZ Remigiusz 47,0 38,0 36,0 7,0 44,0 28,0 45,0 3,0 27,0 5,0 3,0 43,0 24,0 59,0 7 300 350,0 68

69 SKS ORKA Pruszków BIERNACKI Zbigniew 25,0 17,0 46,0 46,0 34,0 11,0 5,0 10,0 44,0 17,0 44,0 36,0 19,0 63,5 8 840 354,0 69
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70 SKS ORKA Pruszków PIOTROWSKI Piotr 37,0 25,0 40,0 33,0 37,0 44,0 19,0 4,0 43,0 16,0 11,0 29,0 19,0 52,2 6 450 357,0 70

71 KWS LORBAS II Mokotów LIPOWSKI Marek 22,0 39,0 2,0 28,0 42,0 44,0 45,0 45,0 16,5 14,0 16,0 22,0 24,0 65,5 7 210 359,5 71

72 KKWS SANDACZ Kostrzyn CHWIROT Stefan 41,0 20,0 35,0 46,0 28,0 10,0 24,0 45,0 41,0 12,0 16,0 33,0 14,0 57,2 6 530 365,0 72

73 WKS SUM I Ostrowiec Św. JANKOWSKI Andrzej 26,0 9,0 33,0 46,0 5,0 18,0 18,0 45,0 7,0 43,0 39,0 43,0 35,0 53,4 9 995 367,0 73

74 WKS POTOKOWIEC II Świerzawa BŁUŚ Zdzisław 36,0 47,0 9,0 28,5 19,0 38,0 45,0 15,0 43,0 33,5 32,0 7,0 17,0 54,0 6 220 370,0 74

75 WKS SPOON Puławy ODOLECKI Grzegorz 6,0 40,0 13,0 46,0 24,0 15,0 45,0 3,0 29,0 43,0 36,0 43,0 29,0 52,1 10 590 372,0 75

76 GKWS NEPTUN Gdańsk WINIARSKI Bogdan 47,0 36,0 22,0 2,0 7,0 44,0 45,0 30,0 13,0 43,0 30,0 19,0 34,0 59,3 8 420 372,0 76

77 WKS SZÓSTKA Warszawa ŁYŻNIAK Ryszard 2,0 25,0 30,0 46,0 38,0 17,0 45,0 23,0 44,0 44,0 22,0 21,0 23,0 47,2 12 565 380,0 77

78 KARKONOSKI KW Jelenia Góra KREMPA Jarosław 31,0 10,0 47,0 47,0 28,0 27,0 45,0 12,0 44,0 44,0 33,0 8,0 4,0 56,5 8 880 380,0 78

79 OKW KATOWICE II CZAPEK Marek 14,0 1,0 47,0 47,0 32,0 44,0 45,0 26,0 44,0 44,0 4,0 6,0 27,0 46,0 15 140 381,0 79

80 WKS POTOKOWIEC I Świerzawa LEŚNIK Andrzej 15,0 19,0 40,0 20,0 45,0 45,0 45,0 45,0 25,0 25,0 4,0 31,0 22,0 51,1 9 290 381,0 80

81 WKS SZCZUPAK ROGALINEK MULARSKI Marcin 25,0 17,0 41,0 38,0 44,0 20,0 45,0 45,0 13,0 43,0 23,0 16,0 11,0 50,5 7 240 381,0 81

82 WKS SUM I Ostrowiec Św. MIERNIK Maciej 47,0 18,0 16,0 5,0 31,0 12,0 45,0 45,0 36,0 43,0 37,0 20,5 31,0 57,6 6 720 386,5 82

83 WKS NURT Książ Wlkp. ANTKOWIAK Bogdan 47,0 38,0 31,0 30,0 8,0 23,0 45,0 45,0 30,5 19,0 23,0 27,0 26,0 52,6 4 650 392,5 83

84 OKW KATOWICE III DUER Tomasz 38,0 22,0 38,0 41,0 32,0 39,0 28,5 16,0 34,0 28,0 24,0 15,0 43,0 36,1 4 610 398,5 84

85 SMKS PZW WROCŁAW WOŁOSZYN Robert 33,0 11,0 46,0 33,0 29,0 44,0 45,0 22,0 40,0 3,0 26,0 43,0 42,0 35,5 7 135 417,0 85

86 WKS SIÓDEMKA Warszawa FRĄCKIEWICZ Jan 39,0 47,0 42,0 1,0 40,0 44,0 45,0 45,0 16,0 6,0 21,0 28,0 44,0 69,7 5 160 418,0 86

87 WKS KONGER-TEAM II Krosno Odrz. BRODZIŃSKI Andrzej 42,0 47,0 17,0 15,0 10,0 6,0 28,5 45,0 37,5 44,0 44,0 44,0 44,0 47,1 5 380 424,0 87

88 KWS ORFA Słubice SŁOWIK Grzegorz 37,0 47,0 46,0 29,5 17,0 21,0 45,0 45,0 24,0 43,0 25,0 18,0 28,0 38,5 3 650 425,5 88

89 WKS SPOON Puławy WĘGIELSKI Marek 34,0 40,0 14,0 31,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 20,0 14,0 30,0 33,3 3 960 453,0 89

90 Okręg OLSZTYN KATA Przemysław 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 8,0 1,0 11,0 57,3 5 150 480,0 90

91 KWS ORFA Gorzów Wlkp. FILIP Łukasz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 15,0 24,0 2,0 56,8 3 160 501,0 91

92 Okręg KALISZ DZIERLA Mariusz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 21,0 12,0 9,0 55,7 2 140 502,0 92
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93 WKS WOBLER Jelenia Góra ZARĘBSKI Grzegorz 4,0 41,0 12,0 46,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 42,5 7 830 505,0 93

94 Okręg POZNAŃ NOWAK Paweł 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 1,0 29,0 26,0 52,4 2 450 516,0 94

95 Okręg LEGNICA PATEREK Sebastian 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 38,0 14,0 4,0 55,5 2 320 516,0 95

96 Okręg KATOWICE TOMCZYK Robert 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 28,0 7,0 22,0 24,6 2 430 517,0 96

97 Okręg PŁOCKO-WŁOCŁAWSKI MARCINIAK Wacław 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 28,0 25,0 6,0 26,4 2 140 519,0 97

98 Okręg ZAMOŚĆ NAKLICKI Józef 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 31,0 12,0 16,0 27,7 1 580 519,0 98

99 Okręg SŁUPSK BDZIKOT Marek 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 3,0 15,0 57,8 2 360 521,0 99

100 PODKARPACKI WKS Rzeszów NOWAK Tomasz 47,0 47,0 47,0 47,0 45,0 45,0 45,0 45,0 44,0 44,0 7,0 18,0 43,0 25,0 2 020 524,0 100

101 Okręg PIOTRKÓW TRYBUN. MOGIŁA Adrian 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 21,0 3,0 41,0 27,2 1 620 525,0 101

102 OKRĘG MAZOWIECKI SŁAWIŃSKI Maciej 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 11,0 16,0 26,0 1 410 530,0 102

103 Okręg SKIERNIEWICE KLIMAS Andrzej 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 30,0 5,0 36,0 52,6 1 670 531,0 103

104 Okręg TARNOBRZEG KONEFAŁ Marcin 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 41,0 2,0 31,0 58,8 1 690 534,0 104

105 WKS CHAMPION Jelenia Góra SZANTAR Jacek 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 20,0 17,0 38,0 25,9 1 150 535,0 105

106 WKS ESOX Gdańsk PISULA Maciej 19,0 28,0 41,0 46,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,5 4 640 536,0 106

107 Okręg SZCZECIN KWIECIEŃ Ernest 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 4,0 31,0 43,0 60,6 2 000 538,0 107

108 OPZW CZĘSTOCHOWA DZIWIŃSKI Wojciech 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 35,0 43,0 1,0 59,5 2 230 539,0 108

109 Okręg KATOWICE BRYLSKI Henryk 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 18,0 43,0 21,0 20,5 1 490 542,0 109

110 Okręg BYDGOSZCZ CHYLEWSKI Leszek 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 5,0 34,0 52,3 1 390 542,0 110

111 Okręg OPOLE CHORĄŻYCZEWSKI Paweł 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 22,0 28,5 32,0 29,4 1 090 542,5 111

112 Okręg ZIELONA GÓRA ZAGDAŃSKI Paweł 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 37,0 3,0 60,0 1 610 543,0 112

113 Okręg TARNÓW KLEJDYSZ Marcin 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 34,0 6,0 43,0 54,5 1 260 543,0 113

114 WKS ESOX Gdańsk NASUTA Rafał 47,0 47,0 46,0 4,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 25,7 1 470 546,0 114

115 Okręg TORUŃ JAWORSKI Sławomir 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 25,0 18,0 24,7 1 270 546,0 115
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116 Okręg RADOM AKSAMIT Andrzej 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 23,0 38,0 25,0 26,1 600 546,0 116

117 Okręg ELBLĄG FRĄCKIEWICZ Wojciech 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 28,0 37,0 21,5 23,3 980 546,5 117

118 Okręg LUBLIN RYCZEK Krzysztof 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 18,0 27,0 43,0 23,3 1 020 548,0 118

119 Okręg CHEŁM KOŁODZIEJCZYK Waldemar 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 26,0 27,0 39,0 26,8 800 552,0 119

120 Okręg RZESZÓW SIKORA Łukasz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 27,0 43,0 25,0 24,2 1 070 555,0 120

121 Okręg GDAŃSK GLAZA Tomasz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 24,5 28,0 23,6 760 555,5 121

122 OKRĘG NADNOTECKI USTRZYCKI Krzysztof 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 26,0 27,0 28,4 890 556,0 122

123 ESOX GDAŃSK RZEŹNIK Ryszard 27,0 47,0 46,0 36,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 34,3 2 520 558,0 123

124 OPZW KROSNO PODKULTomasz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 19,0 43,0 37,0 21,5 1 080 559,0 124

125 Okręg KOSZALIN WOŁUJEWICZ Andrzej 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 30,0 34,0 37,0 23,0 700 561,0 125

126 Okręg BIAŁYSTOK GORLEWSKI Andrzej 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 27,0 31,5 43,0 21,3 770 561,5 126

127 Okręg LESZNO GROBECKI Artur 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 29,0 38,0 35,0 22,7 610 562,0 127

128 Okręg WROCŁAW PILŚNIAK Robert 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 33,0 32,0 43,0 21,5 760 568,0 128

129 Okręg PRZEMYŚL ADAMCZAK Mariusz 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 39,0 32,0 19,2 210 574,0 129

130 Okręg KIELCE KOZIEŁ Sebastian 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 33,0 44,0 19,1 370 580,0 130

131 Okręg BIELSKO-BIAŁA TOBICZYK Marcin 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 43,0 43,0 40,0 20,8 250 586,0 131

132 Okręg CIECHANÓW ŁASZCZEWSKI Władysław 48,0 48,0 47,0 47,0 45,0 45,0 46,0 46,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 592,0 NK
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1 WKS KONGER-TEAM I Krosno Odrz. 6,0 8,0 5,0 7,0 3,0 30 065 296 29,0 1
2 MISTRALL FISHING TEAM W-wa 1,0 14,0 4,0 6,0 6,0 39 630 291 31,0 2
3 WWKS CASUS II Toru ń 8,0 22,0 7,0 2,0 12,0 27 640 333 51,0 3
4 WKS POTOKOWIEC I Świerzawa 2,0 15,0 3,0 27,0 8,0 37 970 377 55,0 4
5 OS-MKS II WROCŁAW 7,0 16,0 13,0 12,0 14,0 28 570 399 62,0 5
6 WKS SPINNER Szczecin 13,0 5,0 17,0 20,0 7,0 19 350 409 62,0 6
7 OKRĘG MAZOWIECKI 11,0 21,0 11,0 8,0 15,0 21 350 410 66,0 7
8 OKW KATOWICE I 9,0 3,0 14,0 23,0 18,0 21 875 428 67,0 8
9 WWKS CASUS I Toruń 24,0 31,0 2,0 4,0 10,0 25 995 405 71,0 9
10 OS-MKS I WROCŁAW 17,0 4,0 1,0 30,0 23,0 22 765 426 75,0 10
11 RACZEK Zamość 16,0 10,0 23,0 1,0 27,0 23 855 397 77,0 11
12 KS OKOŃ Ostróda 5,0 19,0 34,0 14,0 16,0 23 920 477 88,0 12
13 WOKS SPINER Ostrów Maz. 14,0 32,0 21,0 9,0 13,0 17 265 484 89,0 13
14 WKS SZÓSTKA Warszawa 4,0 29,0 6,0 21,0 31,0 29 990 464 91,0 14
15 WKS KROSNO 36,0 6,0 16,0 15,0 20,0 13 640 491 93,0 15
16 WKS SPINER Częstochowa 10,0 12,0 15,0 24,0 32,0 22 340 493 93,0 16
17 KWS LORBAS I Mokotów 19,0 26,0 9,0 31,0 11,0 17 460 491 96,0 17
18 WKS KRAKÓW I 21,0 2,0 33,0 25,0 19,0 16 245 521 100,0 18
19 WKS SYRENKA II Turawa 27,0 30,0 22,0 13,0 9,0 17 110 487 101,0 19
20 GKWS NEPTUN Gdańsk 33,0 1,0 27,0 11,0 30,0 16 890 504 102,0 20
21 WKS POTOKOWIEC II Świerzawa 34,0 11,0 30,0 10,0 21,0 10 740 522 106,0 21
22 WKS KRAKÓW II 29,0 7,0 18,0 19,0 34,0 16 480 513 107,0 22
23 OKW KATOWICE III 23,0 27,0 28,0 5,0 24,0 13 790 517 107,0 23
24 KWS LORBAS II Mokotów 32,0 9,0 26,0 36,0 4,0 15 330 525 107,0 24
25 WKS NURT Książ Wlkp. 15,0 35,0 24,0 17,0 17,0 13 630 547 108,0 25
26 KWS Bielsko-Biała Południe 18,0 20,0 20,0 16,0 35,0 17 935 530 109,0 26
27 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH 12,0 28,0 32,0 35,0 2,0 15 690 534 109,0 27
28 WKS SYRENKA I Turawa 25,0 24,0 10,0 29,0 22,0 14 720 518 110,0 28
29 KKWS SANDACZ Kostrzyn 26,0 34,0 8,0 18,0 25,0 12 130 549 111,0 29
30 OKW KATOWICE II 3,0 36,0 25,0 22,0 28,0 27 500 537 114,0 30
31 PKD ZEGRZE Południowe 30,0 18,0 36,0 34,0 1,0 11 990 558 119,0 31
32 WKS KONGER-TEAM II Krosno Odrz. 28,0 13,0 19,0 33,0 26,0 14 530 563 119,0 32
33 WKS SUM I Ostrowiec Św. 20,0 23,0 12,0 32,0 33,0 15 455 548 120,0 33
34 SKS ORKA Pruszków 22,0 37,0 29,0 3,0 29,0 13 030 553 120,0 34
35 WKS SIÓDEMKA Warszawa 37,0 17,0 35,0 26,0 5,0 9 350 605 120,0 35
36 WKS SPOON Puławy 31,0 25,0 31,0 28,0 36,0 12 460 653 151,0 36
37 WKS ESOX Gdańsk 35,0 33,0 37,0 37,0 37,0 6 110 818 179,0 37

Zajęte
miejsce

RAZEM
L.p. Klub  P.Z.W.
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